

**معاونین محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاههای علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سراسر کشور**

**جناب آقای دکتر محمد فتحی**

**معاون محترم توسعه مدیریت و منابع سازمان اورژانس کشور**

**جناب آقای بهادر کاظمی**

**معاون محترم توسعه مدیریت و منابع سازمان انتقال خون ایران**

**سرکار خانم یزدانی سودجانی**

**سرپرست محترم معاونت توسعه مدیریت و منابع سازمان غذا و دارو**

**جناب آقای شاهرخ رامزی**

**معاون محترم توسعه مدیریت و منابع سازمان بیمه سلامت ایران**

**جناب آقای دکتر مسعود رضوی زاده**

**معاون محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مجازی**

**جناب آقای شهامی**

**سرپرست محترم معاونت پشتیبانی و مدیریت منابع صندوق رفاه دانشجویان**

## **با سلام و احترام**

همانطور که مستحضرید یکی از برنامه های مشترک این مرکز با دانشگاههای علوم پزشکی ، خدمات بهداشتی و درمانی کشور در سال ۹۸ ورود اطلاعات در سامانه بانک اطلاعات مدیران سلامت می باشد. با توجه به اینکه انتخاب، انتصاب و ارتقاء مدیران منوط به وجود اطلاعات مدیران در این سامانه می باشد، شایسته است دستور فرمایید:

مدیران سطوح مختلف شاغل در آن حوزه ( دارای پست سازمانی و یا با ابلاغ انشایی منوط به اینکه عنوان ابلاغ در تشکیلات تفضیلی آن واحد وجود داشته باشد) نسبت به احراز هویت در سامانه به آدرس: <http://hmdb.behdasht.gov.ir> حداکثر تا تاریخ ۹۸/۸/۲۴ اقدام نمایند.

خواهشمند است موضوعات زیر در زمان ورود اطلاعات مد نظر قرار گیرد:

۱. ورود اطلاعات بر اساس راهنمای پیوست انجام گیرد.

۲. مدیران دانشگاه هایی که نرم افزار پرسنلی آنان به بانک جامع منابع انسانی ارتباط بر خط داشته باشد، امکان عضویت در

سامانه را دارند.

۳. با توجه به آنکه اطلاعات شخصی و شغلی مندرج در سامانه بصورت خودکار از بانک جامع منابع انسانی مستقر در اداره کل منابع انسانی وزارت متبوع تغذیه می گردد، لذا به روز بودن اطلاعات در سامانه مذکور باید مد نظر قرار گیرد. در صورت ملاحظه مغایرت در اطلاعات متقاضی، مراتب به اطلاع کارگزین رسانده شود تا اطلاعات در نرم افزار پرسنلی دانشگاه اصلاح گردد. شایان ذکر است اطلاعات پس از ارسال به بانک جامع منابع انسانی ستاد در سامانه بانک اطلاعات مدیران قابل رویت خواهد بود.

۴. مدیران (اعضای هیئت علمی و غیر هیئت علمی) می بایست اطلاعات مربوط به سوابق مدیریتی، طرح ها، پروژه های اجرایی عضویت در شوراها و کمیته ها، دوره های شغلی و تخصصی، اطلاعات پژوهش و سوابق تحقیقاتی، تالیف کتاب و... را در سامانه مذکور بارگذاری و طی درخواست از طریق سامانه جهت تایید کارگزین ارسال نماید. سپس طی مراجعه حضوری و ارائه اصل مدارک نسبت به تایید آنها توسط کارگزین در سامانه اقدام نماید.

۵. اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی در قالب معین متعاقبا" از طریق این مرکز به دانشگاه ارسال و پس از دریافت اطلاعات در بانک اطلاعات مدیران بارگذاری خواهد شد.

به منظور تسهیل در انجام گامهای اجرایی و هماهنگی های لازم، خواهشمند است دستور فرمایید نسبت به معرفی یک نفر رابط به این مرکز طی جدول زیر اقدام گردد.

در ضمن کارشناس این مرکز جناب آقای عرفان شکیبایی با شماره تماس ۸۱۴۵۳۰۷۴ آمادگی پاسخ به سوالات احتمالی را دارد.

نام و نام خانوادگی	شماره کد ملی	شماره تماس ثابت و همراه	آدرس پست الکترونیکی

دکتر رحمت اله پاکدل  
رئیس مرکز توسعه مدیریت  
و تحول اداری